
  

 

  

 

 

Szanowni Państwo, 

Minister Sprawiedliwości Prokurator Generalny prof. Adam Bodnar 
serdecznie zaprasza na spotkanie odbywające się w ramach cyklu debat 

nt. „Sprawny wymiar sprawiedliwości – silna gospodarka. 
Debaty Ministra Adama Bodnara z przedsiębiorcami”. 

Celem debat jest wypracowanie z udziałem środowiska biznesowego, akademickiego 
i prawniczego niezbędnych zmian regulacyjnych, które mogą poprawić efektywność 

i przejrzystość prowadzenia działalności gospodarczej w Polsce. 
Inspiracją do tych działań jest przygotowany przez Bank Światowy raport Business Ready, 

który dzięki prowadzonym ankietom i analizom, gromadzi informacje z zakresu 
przedsiębiorczości. Zebrane podczas debat sugestie i rekomendacje, umożliwiają 

wypracowanie rozwiązań wspierających przedsiębiorczość, w możliwie jak największym stopniu 
odpowiadających oczekiwaniom przedsiębiorców. Więcej informacji o raporcie na stronie 

Badanie Banku Światowego nt. Przedsiębiorstw w Polsce 

Dotychczas w ramach tego cyklu przeprowadzono spotkania we Wrocławiu, Katowicach, 
Gdańsku, Białymstoku, Poznaniu i Szczecinie, które łącznie zgromadziły ponad 

500 uczestników. Były to cenne spotkania, które pozwoliły na wspólną dyskusję o kluczowych 
wyzwaniach stojących przed wymiarem sprawiedliwości oraz poszukiwaniu skutecznych 

rozwiązań. Czas na kolejne spotkanie w Łodzi!  
Zależy nam na tym, aby głos każdego z Państwa został wysłuchany. 

Spotkanie odbędzie się 
25 kwietnia 2025 r. (piątek) w godz. 18.00-20.30  

w Auli im. prof. Waldemara Michowicza w budynku Wydziału Nauk o Wychowaniu 
Uniwersytetu Łódzkiego – wejście od Al. Rodziny Scheiblerów 2 lub od ul. Lindleya 8 

Aby wziąć udział w wydarzeniu, konieczne jest zarejestrowanie się 
poprzez formularz zgłoszeniowy. Udział w spotkaniu jest bezpłatny. Link: FORMULARZ 

Z góry dziękujemy za Państwa udział oraz dzielenie się swoimi doświadczeniami i sugestiami. 
Państwa opinie mają kluczowe znaczenie dla kształtowania skutecznych rozwiązań. 

Łódź, 25 kwietnia 2025 r. 

https://www.ipsos.com/pl-pl/bank-swiatowy-badanie-przedsiebiorstw-2024
https://debaty.ms.gov.pl/

